
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(одинадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

25 листопада 2016 року            № 360/11-2016 

Про хід виконання рішення від 26.08.2016     

№ 265/9-2016 “Про розгляд звернення 

депутата Зарічненської районної ради про 

перейменування назв вулиць” 

Заслухавши інформацію заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради, розглянувши протоколи громадських 

обговорень про перейменування вулиць населених пунктів смт Зарічне та 

с.Іванчиці проведених 27.09.2016, 05.10.2016, 09.10.2016, керуючись статтею 25 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Відхилити пропозицію депутата Зарічненської районної ради про 

перейменування назв вулиць Жукова, Уляни Соколовської в смт Зарічне, 

Рівненської області та назви вулиці Колгоспна в с. Іванчиці, Рівненської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Зарічненської селищної ради з питань депутатської діяльності та етики, гласності, 

законності та правопорядку, голову та секретаря Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


